КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
« 08 »  ноябрь  2017 й.                   № 86/14                        « 08 »  ноября  2017 г.

Об исполнении бюджета городского поселения
город Янаул за 9 месяцев  2017 года

	На основании статьи 40 Устава городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1.  Информацию об исполнении бюджета городского поселения город Янаул за  9 месяцев 2017 года принять к сведению (прилагается).
2. Администрации городского поселения город Янаул вести целенаправленную работу по обеспечению поступления в полном объеме платежей, контролю поступлений недоимок по доходам в бюджет городского поселения город Янаул.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Председатель Совета
Городского поселения город Янаул                                                Р.Ф. Сахратов

Галимова Г.А.